directo, causal derecho de autor, realizando un pago único de $1.261.458 impuesto 

incluido, contra boleta de honorarios con giro acorde a la actividad artística requerida. 

Debes estar inscrito en chile proveedores (www.mercadopublico.cl). 

11- VALOR DE LA PROPUESTA Y PAGO. 

a) Se considerará un monto de $$1.261.458 (Un millón doscientos sesenta y un mil 

cuatrocientos cincuenta y ocho pesos), impuesto incluido, por propuesta. El que 

se realizará, una vez recepcionada la propuesta ajustada, consensuada y 

grabada. El plazo máximo para la entrega de las tres cápsulas audiovisuales 

será hasta el jueves 15 de octubre 2020 a las 23.59 horas, salvo caso fortuito o